



Healthy dose witamina D3 2000 IU w kroplach 30 ml

Nr katalogowy: WIT-04

Kod EAN: 5905143807149

Producent: MPE ACTIV

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

50,00 PLN

Opis produktu

Witaminy to niezbędne składniki odżywcze, które wspomagają nasz organizm w prawidłowym funkcjonowaniu. Niestety, w dzisiejszych czasach wiele osób nie dostarcza sobie odpowiedniej ilości witamin w diecie. Dlatego warto zadbać o swoje zdrowie i suplementować swoją dietę o witaminami Healthy Dose.

Suplementy witaminowy jest łatwy w użyciu i dostępne formie płynu. Można go łatwo dostosować do swoich potrzeb i stylu życia. Warto jednak pamiętać, że suplementy nie powinny zastępować zrównoważonej diety, a jedynie ją uzupełniać.

Chcesz wzmocnić swoje zdrowie i poprawić ogólną kondycję organizmu? Wypróbuj naszą witaminę - to produkt, który dostarczy Twojemu organizmowi niezbędne składniki odżywcze, które mogą pomóc Ci w osiągnięciu pełni zdrowia i energii.

Witamina D3 2000 IU od Healthy dose to naturalny suplement diety w formie kropli. Produkt uzupełnia naszą dietę w witaminę D3, która jest konieczna do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety bezpieczny dla dzieci i osób dorosłych.

Opakowanie rodzinne zawiera aż 600 porcji w 30 ml. W jednej kropli zawarte jest:

- **2000 IU witaminy D3** z lanoliny
- **2,4 mg witaminy E** ze słonecznika

Witamina D3 2000 IU od Healthy Dose to produkt clean label - czysty, prosty skład, bez zbędnych dodatków. Dzięki

zastosowaniu najwyższej jakości składników i formie kropeł łatwo rozpuszczalnych w ustach, ten suplement diety posiada jedną z najlepszych przyswajalności wśród dostępnych preparatów witaminowych na rynku. Odpowiedni dla wegetarian.

Witamina D3 2000 IU są rozpuszczone w oliwie z oliwek, która zapewnia prawidłowe wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczów.

Witamina D3 2000 IU od Healthy Dose zamknięty jest w ciemnobrązowej buteleczce, zabezpieczającej przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV. Wygodne dawkowanie dzięki aplikatorowi.

Składniki: oliwa z oliwek extra virgin z pierwszego tłoczenia, naturalna witamina **D3** z lanoliny (cholekalcyferol), naturalna witamina **E** ze słonecznika (d-alfa-tokoferol)

Zalecane dzienne spożycie:

1 kropla -witamina **D3 50 µg/2000 j.m.** (1000%*),witamina **E 2,4 mg** (20 %*)

Porcja = porcja dzienna dla osób dorosłych zdrowych do 75. roku życia

*% RWS (referencyjna wartość spożycia)

Witamina D, zwana inaczej "witaminą słońca", jest niezwykle ważna dla naszego organizmu. Odpowiada ona m.in. za utrzymanie zdrowych kości i zębów, a także wpływa na naszą odporność i regulację procesów metabolicznych. Witamina D wpływa na nasze kości i zęby, pomagając wchłonąć i utrzymać odpowiednie ilości wapnia i fosforu. Dlatego też, niedobór witaminy D może prowadzić do osteoporozy, choroby, która osłabia kości i zwiększa ryzyko złamań.

Witamina E to silny przeciwutleniacz, który pełni wiele ważnych funkcji w organizmie. Jest ona niezbędna dla utrzymania zdrowia skóry, włosów i paznokci oraz zapobiegania uszkodzeniom komórek. Witamina E chroni nasze komórki przed wolnymi rodnikami, które mogą powodować uszkodzenia komórek i wpływać na procesy starzenia. Ponadto, witamina E pomaga w regeneracji komórek i utrzymywaniu zdrowej skóry. Witamina E wpływa również na nasz układ krążenia. Może pomóc w regulacji ciśnienia krwi, poprawiać przepływ krwi i zmniejszać ryzyko chorób sercowo-naczyniowych.